Convocação Reunião Remota Sala de Leitura  -  2024

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Suzano, no uso de suas atribuições,

CONVOCA o Diretor de Escola/Diretor Escolar das Unidades Escolares PARCIAIS

jurisdicionadas à DER, conforme segue:

Assunto: Sala de Leitura – Resolução SEDUC 92/2024 e Portaria Conjunta COPED/

CGRH de 07/11/2024.

Local: Remotamente Via Teams – link será disponibilizado no dia da reunião, via grupo

whatsapp Diretores.

Dia: 13/11/2024 (quarta-feira)

Horário: 9h às 10h